
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TP-9 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis įvyko nuotoliniu būdu per Microsoft 

Teams platformą. 

Posėdžio data – 2024 m. rugpjūčio 19 d.  

Posėdžio pradžia – 13:30 val. 

Posėdžio pirmininkas: Skirmantas Mockevičius, Kolegijos pirmininkas. 1 darbotvarkės 

klausimas. 

Posėdžio sekretorė – Gina Ulinskienė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyresn. specialistė. 

Posėdyje dalyvavo šie Kolegijos nariai: 

1. Tadas Bartkus, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

2. Vidas Bičkus, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

3. Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

5. Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Raimundas Vaitiekus, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Donatas Jackis, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys. 

Nedalyvavo: Egidijus Gečas Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys, Vaidas Bendaravičius 

Pagėgių savivaldybės meras, Gražina Jankauskienė Pagėgių savivaldybės tarybos narė. 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvauja 8 iš 11 Kolegijos narių.  

Posėdyje dalyvavo kviesti asmenys: 

1. Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

2. Gina Ulinskienė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyresn. specialistė. 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius supažindino Kolegijos narius su parengta 

posėdžio darbotvarke. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nebuvo.  

Posėdžio darbotvarkei pritarta bendru Kolegijos narių sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl atstovų kandidatūrų į 2025–2030 m. Lietuvos Respublikos delegaciją Europos Sąjungos 

regionų komitete siūlymo. 

2. Kiti klausimai. 
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SVARSTYTA. Dėl atstovų kandidatūrų į 2025–2030 m. Lietuvos Respublikos delegaciją 

Europos Sąjungos regionų komitete siūlymo. 

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino su Lietuvos savivaldybių asociacijos gautu 

raštu dėl atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą, pristatė regiono komiteto nariams 

keliamus reikalavimus, taip pat supažindino su sprendimo projektu. 

Skirmantas Mockevičius pateikė siūlymą jo kandidatūrą pakeisti iš tikrųjų narių į pakaitinius           

narius. 

Visi kandidatai sutinka su siūlymu. 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu ir siūlo balsuoti už 

siūlomų kandidatų sąrašą.  

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

 

NUTARTA. Išrinkti kandidatus Dovydą Kaminską ir Tadą Bartkų į Europos Sąjungos 

regiono komiteto tikruosius narius , bei Skirmantą Mockevičių į pakaitinius narius. 

 

KITI KLAUSIMAI. Dėl kito kolegijos posėdžio datos. 

Jurgita Choromanskytė išsakė poreikį, kad kitas kolegijos posėdis būtų organizuojamas 

nenuotoliniu būdu. Skirmantas Mockevičius pasiūlė posėdį daryti 2024 m. rugsėjo 18 d. Siūlymui 

pritarta bendru sutarimu. 

13.52 val. Skirmantas Mockevičius paskelbė posėdį baigtu. 

 

 

Kolegijos pirmininkas  Skirmantas Mockevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė Gina Ulinskienė 

 


